PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
            Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel.: (19) 3896 - 9000

            email: licitação@pmsaposse.sp.gov.br

Fls. 01/01

DESPACHO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 121/2021

MENOR VALOR TOTAL POR ITEM

PROCESSO Nº 3492/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ALUGUEL DE

COMPUTADORES PARA AS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL

DO MUNICIPIO.

I – O Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas

atribuições legais, torna público a todos os interessados que, nos termos da

ata de sessão e parecer jurídico anexado, o qual ACOLHO como razão de

decidir, ANULO o Pregão Presencial nº. 121/2021, cujo objeto tratou

contratação de empresa especializada em aluguel de computadores para as

escolas de ensino fundamental e infantil do Município.

II – Publique-se, com posterior encaminhamento a diretoria de Suprimentos

para adoção das providências necessárias para a realização de novo certame.

 Santo Antônio de Posse, 18 de outubro de 2021.

João Leandro Lolli
Prefeito Municipal